
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 167

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 23:01:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2022 10:00:00
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS
NOVOS E CÂMARA DE AR PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA PARCELADA, CONFORME
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS
NOVOS E CÂMARA DE AR PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA PARCELADA, CONFORME
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2022 00:00:00107 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 107-2022 - VIC... Baixar

23/11/2022 00:00:00108 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108-2022 - BAV... Baixar

23/11/2022 00:00:00109 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109-2022 - JN ... Baixar

23/11/2022 00:00:00110 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110-2022 - F &... Baixar

23/11/2022 00:00:00112 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112-2022 - ROD... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e42168f5234b460c8879646bdbab6400.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9676757f864f7b9d9047fa73ea03bad.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/506aac1d6df06fb8980e33a3a57ab9e8.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a096b70a6832315183cf55b9e21347a1.PDF
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a519cfb5310b0967cafb0be202b032f.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24-2022 - PNEU... Baixar

21/09/2022 00:00:00EDITAL DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO Nº 24/202... Baixar

21/09/2022 00:00:00AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO Nº 24/2022 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5ed82fcd16cd45b7b0960be041f2b70.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5292436276440677e287f7753314c7a1.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b2f45c7497b98ee64fd354029497b63.pdf

